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Helsingborg 090309 

Medelhavet kommer till Skånska Byggvaror 
 
I samband med att Skånska Byggvaror lanserar lördagsöppet i 
utställningen i Helsingborg bjuder man in till en 
inspirationsdag med den uppskattade trädgårdsexperten Peter 
Englander, känd från Apotekarns Trädgård i Simrishamn. 
Lördagen den 14 mars förvandlar Peter Englander ett växthus 
till en medelhavs-oas med touch av orienten, på plats hos 
Skånska Byggvaror i Helsingborg. 
 
I linje med Skånska Byggvarors ambition att öka sin tillgänglighet 
utökas öppettiderna i företagets utställning. Hädanefter kommer 
kunder som söker inspiration att kunna besöka Skånska Byggvaror även 
på lördagar mellan 10.00 - 14.00. I samband med invigningen lördagen 
den 14 mars medverkar författaren och trädgårdsinspiratören Peter 
Englander. Med enkla medel förvandlar han ett klassiskt växthus från 
Skånska Byggvaror till en medelhavs-oas med hjälp av möbler, mattor 
och medelhavsväxter. Peter Englander ger under dagen även tips om 
trädgårdsinspiration och hans böcker kommer att erbjudas till 
rabatterat pris. 
 

- Lördagen den 14 mars kommer vi att bjuda på mycket 
inspiration i vår utställning. Peter Englander är en 
synnerligen kreativ person som överraskar med sin förmåga 
att förvandla det enkla till något mycket njutbart. Vi 
hoppas att våra kunder kommer att uppskatta såväl hans 
tips som det faktum att vi nu ökar vårt öppethållande i 
Helsingborg. Internet och e-handel i alla ära, men ibland 
är det skönt att få känna på produkter i verkligheten 
också, säger Per-Ivan Christiansson, vice vd på Skånska 
Byggvaror. 

 
Lördagen den 14 mars kommer även Skånska Byggvaror att presentera 
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sitt senaste tillskott inom uterum. S30 Isolent är uterummet som 
befäster Skånska Byggvarors ledande position inom uterumsmiljöer. 
Skånska Byggvaror levererar varje år tiotusentals uterum över hela 
Sverige. Mer än 25 procent av Sveriges alla uterum kommer från 
Skånska Byggvaror. Sedan tidigare erbjuder man ett sortiment av 
uterumslösningar under namnen Classic, Optimal, Excellent och Natur 
IV. 
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